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  Georgetown County, South Carolina 
129 Screven Street, Suite 239 

Post Office Drawer 421270 

Georgetown, SC  29442-4200 

(843) 545-3083  Fax (843) 545-3500 

E-Mail  purch@gtcounty.org 

Website  http://www.gtcounty.org 
 

 

ADDENDUM #1 TO BID #22-029 
                       
BID NUMBER:  22-029                                                  ISSUE DATE:   Friday, April 29, 2022 
  
OPENING DATE: Wednesday, May 4, 2022              OPENING TIME: 3:00 PM 
 
Pre-Bid Site Inspection:  [By Appointment Only] 
 
PROCUREMENT FOR:  Georgetown County Detention Center Food Services 
  
 

This addendum will amend RFP #22-029, Georgetown County Detention Center Food 

Services originally issued on Wednesday, April 13, 2022.  This clarification is being provided to 

all known and registered correspondents in response to questions received.  All addenda and 

original bid documents are also available online at: www.gtcounty.org, select “Bid 

Opportunities” from the Quick Links section.   

   

 

Question 1: Is milk a requirement of the menu and if so how many times per week? 

 

Response: Milk is a requirement.  There is no mandate on how many times per week, 

however, our current menu of every other day is satisfactory.   

 

   

 

Question 2: Is the vendor required to provide the drink variety listed all day for staff and 

inmates? 

 

Response: No, only at meal time.  After further discussion, coffee can be removed from the 

required drink list.  

   

 

Question 3: What is the reimbursement rate for the staff dining? 

 

Response: See attached invoices for price of meals for staff.   

mailto:purch@gtcounty.org
http://www.gtcounty.org/
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Question 4: 

Response: 

Please provide a copy of the current staff menu? 

Currently, we do not have a written staff menu.    

Question 5: Please provide a copy of invoicing for the last three months? 

Response: See attached.   

Question 6: How many daily average… 

a. Religious diets

b. Staff Meals

c. Medical Diet

i. What types of medical diets and average each daily.

d. Inmate workers outside and inside

e. Double portions

i. What meals are the double portions provided?

Response: The below daily averages are from April of 2021 through March of 2022. 

a. Religious diets - 21

b. Staff Meals – 23

c. Medical Diet - 90

i. Every kind you can imagine.

d. Inmate workers outside and inside - 10 outside and 16 inside

e. Double portions - 22

i. Inmate workers for supper excluding weekends and

holidays.

Question 7: Please clarify Page 19 section 6, is a bond required? 

Response: No, not for this contract.   

Question 8: What is your current population running? 

Response: 120.
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ADDENDUM ACKNOWLEDGEMENT 
 

BID #22-029 

Georgetown County Detention Center Food ServicesMandatory 

Submittal Form 
 

To be returned with the final proposal submission to Georgetown County. 

 

 

 

COMPANY NAME:        

 

 

◙ Addendum #1 Received Date:   Initialed By:  

□ Addendum #2 Received Date:   Initialed By:  

□ Addendum #3 Received Date:   Initialed By:  

□ Addendum #4 Received Date:   Initialed By:  

□ Addendum #5 Received Date:   Initialed By:  

□ Addendum #6 Received Date:   Initialed By:  

 

 






























